Autoria:

RICARDO ALMEIDA

Ementa:

O vereador RICARDO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao egrégio
plenário a Moção de Aplausos e Congratulações a João Paulo Lucas Alves Ferreira, que
representou a cidade de Embu das Artes lutando Karatê Kyokushin no Campeonato Mundial
Juvenil da KWU em Varna, na Bulgária.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1050/2024 1053/2024 27/08/2024 09:04:56 26/08/2024 17:12:11

Tipo Número

MOÇÃO 40/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003800300033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.